
NUMATOMO TEISINIO REGULIAVIMO POVEIKIO VERTINIMO 

PAŽYMA 

 

 

 

Projekto  

pavadinimas 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro 2005 m. gegužės 30 d. įsakymo Nr. D1-267 

„Dėl Verslinės žvejybos vidaus vandenyse, įskaitant bendrąja daline 

nuosavybės teise priklausančius valstybei ir ūkio subjektams vandens 

telkinius, išskyrus privačius vidaus vandenų telkinius ir akvakultūros 

tvenkinius, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas. 

 

Projekto rengėjas Aplinkos ministerija 

 

Projekto tikslas sudaryti palankesnes sąlygas lašišinių žuvų išteklių gausinimui  

 

 Siūlomo projekto poveikio įvertinimas  

(teigiamos ir (ar) neigiamos pasekmės)* 

 

Poveikis aplinkai  Teigiamas. Bus sudarytos sąlygos lašišinių žuvų išteklių gausinimui. 

 

 

Poveikis  

valstybės 

finansams 

Nenumatomas 

 

Poveikis  

administracinei  

naštai 

Teigiamas. Sumažėtų administracinė našta žvejybos verslui (panaikinami 

reikalavimai informuoti apie sugautas lašišas ir šlakius, nebereikia daryti 

atitinkamų įrašų žvejybos žurnale) 

 

Poveikis 

klimato kaitai 

 

 

Nenumatomas 

Kita svarbi informacija 

 

Informacija apie asmenį ir instituciją, atsakingą už poveikio vertinimą 

 

Vardas ir pavardė Vilmantas Graičiūnas 

Pareigos Vyresnysis patarėjas 

Institucija (padalinys) Aplinkos ministerijos Gamtos apsaugos politikos grupė 

Telefono numeris ir 

elektroninio pašto adresas 

8 646 68017, el. p. vilmantas.graiciunas@am.lt 

 

 


